

## CHIARIMENTI

**Richiesta del 16/05/2024 pervenuta tramite mail a [ufficiogare@soelia.it](mailto:ufficiogare@soelia.it)**

**Quesito:** si chiede conferma che la base d'asta di euro 75.000 debba intendersi come importo complessivo relativo al triennio oppure debba essere intesa come importo annuale.

**Risposta:** Si conferma che l'importo di Euro 75.000 è riferito all'intera durata dell'incarico per cui al triennio riportato nell'avviso (2024-2025-2026).

**Quesito:** Nell'eventualità in cui l'importo di euro 75.000 sia da intendersi come importo complessivo triennale, sono ricompresi in questi onorari anche i compensi per la certificazione del Bilancio consolidato?

**Risposta:** Nell'avviso è specificato quanto segue *"...Il prezzo indicato in offerta si intende comprensivo di tutti gli oneri e spese, anche se non espressamente menzionati nei documenti di gara e nell'offerta economica del concorrente, necessari per la corretta esecuzione delle prestazioni contrattuali..."* e pertanto comprende tutte le voci indicate nel modulo offerta Allegato C all'avviso.